%‘?

" COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
95037 San Giovanni La Punta - {CT) - Piazza Europa sn
tel. 0957417111- Fax 0957410717- C. F. 00453970873
sito web: www.sangiovannilapunta.gov.it -- FEC: sangiovannilapunta@pec.it
{Settore Affari Generali ed Istituzionali}

R EL SETTORE REG, GE
N[5 Del 11070 1016 AL pel T g Uy 200
DETERMINAZIONE DI _LIQUI NE DELLA SPE

OCggetto: Liquidazione supplemento orario sig. Pappalardo Venero.- |

IL RESPONSABIE DEGLI UFFICI E SERVIZI
-If vicesegretario-

Richiamata la Deliberazione di Giunta Municipale n. 21 del 18/02/2016 ad oggetto:
Prosecuzione delle attivita socialmente utili per n. 4 lavoratori utilizzati presso questo Ente sino
al 31/12/2016;

Tenuto conto che il lavoratore ASU sig. Pappalardo Venero, di categoria B, con
disposizioni di servizio e varie € stato chiamato ad espletare ore supplementari rispetto alle
ordinarie ore lavorative cui sarebbe cbbligato ad espletare;

Avuto presente che dai conteggi sviluppati dall'Ufficio Personale tramite i cartellini delle
presenze di cui al sistema elettronico di elaborazione dei dati e tenendo conto dei
provvedimenti di liquidazione gid emanati risulta che al predetto lavoratore vanno liquidate n.
38 ore di supplemento orario espletate e non retribuite a saldo di quanto spettante;

Avuto presente il D.L.vo n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.L.vo n. 126/2014
ed il D.Lvon.118/2011, come modificato ed integrato dal D.L.vo n. 126/2014;

Tenuto conto che per |a liquidazione economica delle n. 38 ore espletate ammonta ad euro
398,91 di cui all'allegato prospetto contabile elaborato dal Settore Finanze;

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione delle superiori somme stante la regolarita
tecnica e amministrativa del procedimento e visti gli atti istruttori;

Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative allOrdinamento EELL pubblicato sul
Supplemento Ordinario della GURS del 09/05/2008 n. 20;

Visto il D.Igs. 18/08/2000 n. 267 e s, m. i. Testo unico enti locali;

Visto |o Statuto Comunale adottato can Delibera della Commissione Straordinaria n. 10
del 18/01/2005, e successive modifiche ed integrazioni con delibera di Consiglio Comunale
n. 48 del 4/07/2007 e n. 44 del 21/07/2011;

Vista la delibera C.C. N. 32 del 13/07/2016 ad oggetto: "Approvazione Bilancio di
Previsione 2016. Bilancio di Previsione pluriennale 2016/2018 e Relativi allegati”;

Vista la delibera di G.C. n. 75/2015 ad oggetto "Approvazione PEG Anno 2016"%;

Dato atto che il parere di regolaritad contabile e I'attestazione di copertura finanziaria della
spesa sono stati espressi preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento
e che ai sensi dell'art. 184 comma 4 T.U.EL D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 il servizio finanziario
effettua, secondo i principi e le procedura della contahilita pubblica, i controlli e riscontri
amministrativi, contabili e fiscali sugli atti di liguidazione della spesa;

Pag. 18 2



Visti il D.Lgs. n. 165/2001, n. 150/2009, n. 141/2011, i CCCCNNLL;
Ritenuta la propria competenza a determinare in merito a norma del D. Lgs n. 267/2000,
del D.Lgs. n. 165/2001 e giusto Decreto Sindacale n. 12 del 4/08/2015 e n. 53 del 27/09/2016 di
attribuzione delle funzioni dirigenziali
DETERMINA

Per le motivazioni in fatto ed in diritto ampiamente esposte in premessa da intendersi qui integralmente trascritti,

Disporre, la liquidazione ed il pagamento a favore del lavoratore ASU sig. Pappalardo
Venero, di cat. B, delle n. 38 ore espletate pari ad euro 398,91 di cui all'allegato prospetto
contabile elaborato dal Settore Finanze.

Dare atto che la complessiva spesa di euro 398,91 e stata assunta con atto dirigenziale n.
147/2016 al cap. 1031, imp. n. 650/2016, somme liquidabili ed esigibili nel corrente esercizio
finanziario 2016.

Disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio on line come previsto dall’art. 32 L. 18/06/2009
n. 69 e I'inserimento nel sito web sezione atti amministrativi al sensi del comma 1 dell'art. 18 L.R.
16/12/2008 n. 22, come madificato dall’art. 6 della Legge Regionale 26/06/2015 n. 11 nonché nella
Sezione Amm/ne Trasparente ex D.lgs. 14/03/2013 n. 33 - come modificato dal D.Lgs.
25/05/2016 n. 97, Prowwedimenti - Provvedimenti Dirigenziali. //‘f .

N ; Il Vice Segretario ﬁrjgen VJettnri AA.GG.II-

A Staff dil(ém ‘E?};_ss. DD.
: o (avv. Antanino Di Salvo

VEAT:

SETTORE FINANZE

IL DIRIGENTE FINANZE

Vista la su estesa determinazione di liquidazione, ‘1
PROVVEDE

Alla esecuzione dell'ordinazione del pagamento

IL CAPO SETTORE FINANZE
AN '

Emesso Mandato n® in data 1L DIPENDER LFE/ NCARICATO
UFFICIO DI SECRITTRLA CENERALE

i et e .

Fﬂrﬁﬂsmtnﬁ_c;;g:,ﬂuv. ?ﬂlﬁ
/RUBBLICAZIONE

Copia della presente Determinazione esecutiva € stata pubblicata all'Albo Pretorio on line

dell'Ente, per 15 giorni consecutivi, dal al . Reg. Pubblicazioni
n.
Data Il Responsabile dell'Albo Pretorio on line

IL SEGRETARIO GEMNERALE
{dr. Vincenzo Scarcella)




